
公益法人の区
分

国認定、都道
府県認定の区
分

応札・応募者
数

東京日本語教育センター入学
出願受付等業務に係る労働者
派遣

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　吉岡　知哉
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

R1.9.1
株式会社ハーフタイム
東京都新宿区四谷1-18-6

9011101059288 一般競争入札 - 777,600 -

奨学金返還期限猶予願・奨学
金減額返還願の審査業務に係
る労働者派遣（9月-3月）

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　吉岡　知哉
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

R1.9.2
株式会社シグマスタッフ
東京都品川区上大崎2-25-2
新目黒東急ビル6階

401070123352 一般競争入札 - 8,166,528 -

日本学生支援機構における電
話交換機（電話機）設置及び配
線作業一式

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　吉岡　知哉
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

R1.9.2
株式会社日立システムズ
ネットワークス
東京都品川区大崎1-2-2

5010801017419 一般競争入札 - 7,344,000 -

市谷事務所分室事務用机等
什器の購入

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　吉岡　知哉
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

R1.9.2
株式会社徳河
東京都豊島区東池袋5-18-8

9013301008743 一般競争入札 - 4,674,348 -

奨学金貸与・給付業務におけ
る受電対応に係る労働者派遣

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　吉岡　知哉
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

R1.9.4
テイケイトレード株式会社
東京都新宿区歌舞伎町1-1-
16

5011101037669 一般競争入札 - 48,192,732 -

市谷事務所及び市谷事務所分
室で使用するカラー複合機7台
の賃貸借（リース）及び保守業
務

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　吉岡　知哉
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

R1.9.9
株式会社No.1
東京都千代田区内幸町1-5-
2 内幸町平和ビル19階

8010001136248
一般競争入札（政
府調達）

- 16,711,920 -

「採用候補者決定通知等封入
用封筒」の作成

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　吉岡　知哉
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

R1.9.12

株式会社サンバーストにい
がた
新潟県新潟市西区小新
2151-2

5110001002260 一般競争入札 - 3,033,072 -

令和2年度給付奨学金在学予
約周知に係るチラシ等の仕分・
発送及び追加発送

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　吉岡　知哉
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

R1.9.12
サンテックサービス株式会社
東京都板橋区成増1-31-10

4011401002621 一般競争入札 - 1,450,440 -

政策企画部広報課　複合機１
台の賃貸借（リース）及び保守
業務

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　吉岡　知哉
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

R1.9.17
株式会社JECC
東京都千代田区丸の内3-4-
1

2010001033475 一般競争入札 - 7,179,840 -

奨学金業務システム（JSAS）
の開発・保守に係る支援業務

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　吉岡　知哉
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

R1.9.18
アイ・システム株式会社
東京都千代田区九段南4-8-
13

9010001066543
一般競争入札（政
府調達・総合評価）

- 56,160,000 -

日本学生支援機構住友市ヶ谷
ビルにおける電話交換機（電
話機）設置及び配線作業一式

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　吉岡　知哉
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

R1.9.25
株式会社日立システムズ
ネットワークス
東京都品川区大崎1-2-2

5010801017419 一般競争入札 - 10,422,000 -

奨学生選考業務に係る重要書
類の保管及び運搬等業務

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　吉岡　知哉
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

R1.9.25
沼尻産業株式会社
茨城県つくば市榎戸783-12

5050001016036 一般競争入札 - 1,838,052 -

備考

独立行政法人から公益法人への支出に関する競争入札に係る情報の公開（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当者等の氏名並びに
その所属する部局の名称及

び所在地
契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率

契約の相手方の商号又は名
称及び住所

公益法人の場合

法人番号

様式３－３ 



大阪日本語教育センター 防犯
カメラシステムのリース及び保
守

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　吉岡　知哉
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

R1.9.25
株式会社セキュリティハウス
東京都豊島区池袋2-52-8

2013301005870 一般競争入札 - 1,161,600 -

2019年度留学生給与等給付シ
ステムの改修

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　吉岡　知哉
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

R1.9.26
アイ・システム株式会社
東京都千代田区九段南4-8-
13

9010001066543
一般競争入札（総
合評価）

- 11,448,000 -

日本学生支援機構住友市ヶ谷
ビルにおける什器等の購入

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　吉岡　知哉
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

R1.9.26
株式会社徳河
東京都豊島区東池袋5-18-8

9013301008743 一般競争入札 - 9,505,947 -

令和2年度「採用候補者のしお
り（国内予約・貸与奨学金及び
給付奨学金）」の印刷・製本

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　吉岡　知哉
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

R1.9.26
三松堂印刷株式会社
東京都千代田区西神田3-2-
1

1010001129704 一般競争入札 - 5,117,580 -

給付型奨学金拡充及び債権管
理部門移転に伴うネットワーク
機器等の購入

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　吉岡　知哉
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

R1.9.26
株式会社大塚商会
東京都千代田区飯田橋2-
18-4

1010001012983 一般競争入札 - 2,160,000 -

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。


	様式3-3競争入札に係る情報の公開（物品・役務等）

